
Č . 11Ic)uvy poskytovatele: EK-201810040

Smlouva o poskytování veřejně dostupnésluž by elektronický ch komunikací,
kterou dneš ního dne, mě síce a roku uzavřely tyto smluvní strany (dále též společně nazý vány toliko jako „ strany“
nebo „ smluvní strany“ ):

1. Poskytovatel: obchodní společnost DAT, s.r.o. se sídlem v Uherském Hradiš ti, ul. Jiřího z Podě brad 1212, PSČ
686 01, IC 25521233, zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , oddíl C, vlož ka 29567,
zastoupená a jednající panem Mgr. Ladislavem Peřestý m, vedoucím obchodního oddě lení (zamě stnancem
vedoucím obchodního oddě lení, který se k podpisu a uzavření této smlouvy vykázal přilož enou písemnou plnou
mocí ze dne 1.1.2017),
telefonní číslo: 572 554 789
adresa pro doručování elektronicképoš ty: he1pdeskdat.cz

jako poskytovatel na straně druhé(dále jen “ poskytovatel“ )

a

2. Ú častník: Nemocnice Kyjov, příspě vková organizace se sídlem Stráž ovská 1247/22, 69701 Kyjov, iČ :
00226912, DIC: CZ00226912, zapsanáv Obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , oddíl Pr, vlož ka
1230, zastoupenáajednající panem Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem,
telefonní čí slo: 518 601 200
adresa pro doručování elektronicképoš ty:

jako účastník na straně jedné(dálejen “ účastník“ )

t i k t

(‘ ‘I t‘Ik I. — lit o(IIIi IIN(.IIIOtťI)i 11 po%:ttťlfl II)IU%I)Id) NIľIII

1. IUtitt) Si)iIt)tiVt)ti StUany l)ioJcV[lji vúli /ií(liI ilic/i SCl)t)U zťivazky v ní uvcdcta a iiclil Sc iCÍiIl Ol)Sll1clH, l(IUI()

smlouvou poskytovatel zavazuje poskytovat účastníkovi služ bu (— y) v ní uvedenou (-é) /dále táž jen ‚služ ha“ / a
účastník se zavazuje zaplatit za poskytnutí služ by (-eb) poskytovateli cenu dle této smlouvy.
2.Poskytovatel prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzavírájako podnikatel ve smyslu 420 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen „ OZ“ ). Učastník prohlaš uje, ž e při uzavírání této smlouvy nemá postavení
spotřebitele ve smyslu 419 OZ. Pokud je účastník spotřebitelem, je nedílnou součástí této smlouvy též listina
nazvaná„ Ustanovení o závazcích ze smluv uzavíraný ch se spotřebitelem — verze 001“ ze dne 15.12.2014 (dále jen
„ listina LS“ ). kteráje zveřejně na v textovépodobě ( 1819 OZ) na www. stránkách poskytovatele, tj. www. dat.cz
(dále jen „ web P“ ). Učastník prohlaš uje, ž e souhlasí s textovou podobou listiny LS vý š e uvedenou a ž e obsah
listiny LS je mu dobře znám, plně mu rozumí a nemávůči ně mu ž ádný ch vý hrad..

Č LÁ NEK H. — Služ ba, doba trvání závazků
1.Poskytovatel se zavazuje poskytovat účastníkovi tyto služ by /označení služ eb/:

a) Linka Free2B 50/50 M 1:1
b) SLA4

(dále jen „ služ ba“ nebo „ služ by“ ), kdy vlastnosti služ eb a popis služ eb je proveden v listině vydanéposkytovatelem
a nazvané „ Informace o služ bách poskytovaný ch Dat., s.r.o. — verze 001“ ze dne 15.12.2014“ (dále jen „ listina
DS“ ), kteráje zveřejně na na web P. Učastník prohlaš uje, ž e obsah listiny DS (a to v jejich částech upravujících
služ by dle této smlouvy) je mu dobře znám, plně mu rozumí a nemávůči ně mu ž ádný ch vý hrad. Strany sjednávají,
ž e listina DS (a to vjejich částech upravujících služ by dle této smlouvy) je nedílnou součástí obsahu této smlouvy a
zavazuje strany.
2. Tato smlouva se uzavírána dobu: určitou, ato od 1.11.2018 do 31.10.2020. Od 1.11.2020 přechází tato smlouva
na dobu neurčitou, s třicetidenní vý pově dní lhůtou.
Strany sjednávají, ž e v případě , kdy účastník podávý pově ď této smlouvy bez kvalifikovaného vý pově dního
důvodu v době prvních dvaceti čtyř mě síců jejího trvání, je účastník povinen ubradit poskytovateli jednorázově



částku, kteráodpovídáN-násobku mě síčního p‘ně ní účastníka, kde N je počet mě síců chybě jících do ukončení

doby určitétrvání sm‘ouvy, a to do 31.10.2020, od uplynutí zákonné3Odenní vý pově dní lhůty.

3. Poskytovatel zahájí poskytování služ by účastníkovi: 1. 11. 2018, a to za předpokladu, ž e budou splně ny

podmínky pro zahájení poskytování služ by sjednané mezi stranami v listině DS, obchodních podmínkách (viz.

v této smlouvě níž e) a v listině LS (to vš ak j en v případě , kdy účastník mápostavení spotřebitele).

Č LÁ NEK III. — Ujednání stran
1. Sjednáváse tato garantovanáúroveň péče SLA (SLA):

a) pro služ bu uvedenou pod písm. a) odst.1 Cl. II. této smlouvy se sjednáváSLA: 4

b) pro služ bu uvedenou pod písm. b) odst.1 Cl. II. této smlouvy se sjednáváSLA: -

2. Učastník nesouhlasí se svý m zařazením do seznamu účastníků dle přísluš ný ch ustanovení zákona č.127/2005

Sb., O elektronický ch komunikacích, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále též jen „ ZEK“ ).Učastník stanoví, ž e

v; seznamu budou uvedeny tyto osobní nebo identifikační údaje o ně m: -

Učastník stanoví, ž e nepož aduje u svý ch osobních údajů uvedený ch v seznamu uvést, ž e si nepřeje bý t kontaktován

za účelem marketingu.
3. Místo už ívání služ by VoiP: služ ba není sjednána
4. Změ ny vyúčtování pož adovanéúčastníkem oproti obchodním podmínkám (viz. níž e): -

5. Pro předplacenou služ bu — služ by strany sjednávají toto období předplatného: -

6. Za účelem poskytování služ by (služ eb) dle této smlouvy přenecháváposkytovatel účastníkovi na dobu trvání

této smlouvy bezúplatně tyto vě ci: -

Přenecháni shora uvedený ch vě cí poskytovatelem účastníkovi se řídí přísluš ný mi ustanoveními obchodních

podmínek (viz, níž e).

Č LÁ NEK IV. — Cena služ eb a CenoVáujednání
1. Učastník se zavazuje platit za poskytnutí služ eb poskytovateli cenu (-y) stanovenou (-é) v ceníku služ eb

poskytovatele (dále jen „ Ceník“ ), pokud v odst.2 této smlouvy není stranami vý slovně sjednáno pro jednotlivé

případy jinak. Ke dni uzavření této smlouvy platí aktuální „ Ceník služ eb poskytovaný ch Dat s.r.o, verze— 001“

vydaný poskytovatelem dne 15.12.20 14, který je zveřejně n v textové podobě ( 1819 OZ) na webu P. Učastník

prohlaš uje, ž e cit. aktuální Ceník je mu dobře znám, plně mu rozumí a nemávůči ně mu ž ádný ch vý hrad. Strany

sjednávají, ž e poskytovatel je oprávně n jednostranně . mě nit svůj Ceník, kdy pro změ nu Ceníku a jeho důsledky

(následky) platí přísluš náustanovení obchodních podmínek (viz. v této smlouvě níž e).

2. Strany sjednávají, ž e za poskytnutí níž e uvedený ch služ eb se účastník zavazuje zaplatit poskytovateli tyto

stranami dohodnutéceny:
a) Linka Free2B 50/50 M 1:1 - 4990,- Kč bez DPH/mě síc
b) SLA 4 - 1500,- Kč bez DPH/mě síc

Č LÁ NEK V. — Obchodní podmínky
1. Cást obsahu této smlouvy (Jak uvedena v odst.3 tohoto článku této smlouvy) strany shodně určují odkazem na

Obchodní podmínky poskytovatele (dále též jen „ obchodní podmínky“ nebo „ OP“ ), a to „ Obchodní podmínky Dat

s.r.o. — verze 002“ ze dne 1.3.2018, kteréjsou stranám známy a kteréjsou zveřejně ny v textovépodobě ( 1819

OZ) na web P. Učastník prohlaš uje, ž e obsah OP (ve zně ní jejich eventuálních změ n a doplně ní provedený ch v Cl.

VI. této smlouvy) je mu dobře znám, plně mu rozumí a nemávůči ně mu ž ádný ch vý hrad. Učastník vý slovně

prohlaš uje, ž e přijímáveš keráustanovení OP (ve zně ní jejich eventuálních změ n a doplně ní provedený ch v Cl. VI.

této smlouvy).
2. Strany sjednávají, ž e odchylnáujednání stran od OP uvedenáv této smlouvě (nebo v listině LS či v listině DS)

mají přednost před OP.
3. OP upravují práva a povinnosti stran založ ené touto smlouvou, dále upravují nálež itosti této smlouvy

vyž adované OZ a vyž adované ZEK, přičemž strany sjednávají, ž e přísluš náustanovení OP (ve zně ní jejich

eventuálnfch změ n a doplně ni provedený ch v Cl. V. této smlouvy) mají přednost před dotčený mi dispozitivními

ustanoveními OZ a!nebo/anebo ZEK.
4. V souladu s 1752 OZ strany sjednávají, ž e poskytovatel je oprávně n jednostranně mě nit OP v celém jejich

rozsahu (vyjma ustanovení OP upravující oznámení změ n OP účastníkovi a vyjma práv účastníka při změ ně OP),

kdy pro oznámení změ n OP a pro založ ení práva účastníka změ ny OP odmítnout (a vypově dě t smlouvu

účastníkem) platí přísluš náustanovení OP (kteréposkytovatel nesmí změ nit, ledaž e mu to přikáž e právní úprava

nebo pravomocnérozhodnutí k tornu přísluš ného orgánu).

-2-



Č LÁ NEK VI. — Změ ny a vyloučení ně který ch ustanovení OP

1. Smluvní strany sjednávají tyto změ ny OP: -

2. Smluvní strany vylučují použ ití tě chto ustanovení OP: -

Č LÁ NEK VII. — Dalš í dohody stran

1. Tato smlouva v plném zně ní nahrazuje smlouvy č.TEL2O11 12564 a SLA2O11 12565.

2. Služ ba a) Linka Free2B 50/50 M 1:1 se váž e k následujícímu místu: U Polikliniky 1290, 69801 Veselí nad

Moravou.

Č LÁ NEK VIII. — Ustanovení společnáa závě rečná

1. Tato smlouva je uzavírána mimo prostor obvyklý pro poskytovatelovo podnikání ve smyslu 1828 OZ.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, ž e

-bezprostředně po uzavření této smlouvy obě ma stranami - mu poskytovatel jedno vyhotovení této smlouvy vydal.

3. Nedílnou součástí této smlouvy (byt‘ nejsou s touto smlouvou pevně spojeny) jsou listina DS, Ceník a OP. Pokud

je účastník spotřebitelem, je nedílnou součástí této smlouvy též listina LS, byt‘ tato není s touto smlouvou pevně

spojena.

4. Smluvní strany vý slovně prohlaš ují, ž e jsou si vě domy toho, ž e jejich závazkový vztah zakládaný touto

smlouvou se řídí OZ, ZEK a předpisy souvisejícími. Strany se dále dohodly tak, ž e ustanovení této smlouvy mají

přednost před přísluš ný mi dispozitivními ustanoveními OZ.

5. Ú častník potvrzuje, ž e tato smlouva vychází z návrhu smlouvy, který byl poskytovatelem uveřejně n vjeho sídle

a provozovnách a který byl zpřístupně n způsobem umož ň ujícím dálkový přístup, kdy tato smlouva se od cit.

návrhu smlouvy odliš uje jen v tom, na čem se strany dohodly.

6. Ke změ ně či doplně ní této smlouvy dohodou stran můž e dojít jen formou písemný ch dodatků, kterémusí bý t

podepsány obě ma smluvními stranami.

7. Jakékoli změ ny, vsuvky či doplně ní vepsané nebo dotiš tě né do originálního textu této smlouvy či jiný ch částí

této smlouvy se považ ují za nenapsané, irelevantní a nezavazují smluvní strany vyjma tě ch, kterébudou podepsány

k tornu oprávně ný mi zástupci smluvních stran.

8. Tato smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami. Smluvní strany po řádném

přečtení této smlouvy shodně prohlaš ují, ž e tato smlouva strany zavazuje a zakládá se na pravdě , odpovídá

skutečnosti a dohodám stran a ž e byla sepsána a uzavřena podle jejich pravéa svobodnévůle, váž ně , nikoli v tísni

či za nápadně nevý hodný ch podminek a na důkaz toho připojují svépodpisy

v Uherském Hradiš ti dne 1. 11. 2018

poskytovatel: účastník:

DAT, s.r.o Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Mgr. Ladislav Peřestý , v plnémoci Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel

-3-


